
2026 年 2 月吉日 

入院患者様・ご家族様各位 

医療法人 寛裕会 浜野ホスピタル 

                        病院長 石郷岡 純 

給食について 

（院内調理から完全調理食品導入への変更） 

 

平素より当院の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当院では現在、入院患者様には院内で調理した給食を提供しておりますが、下記 

日程より、外部業者による完全調理食品の導入を行なう運びとなりました。完全調理食品の

導入により、衛生面、安定した食事の提供、患者様に満足していただけるようなメニューの

充実、栄養バランスの取れた食事を提供することができると期待されます。なお、導入にあ

たって入院費（食事代）の変更が生じることはありません。 

皆様のご期待に沿えるよう、より一層のサービス向上に努めてまいる所存です。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【変更日】 

令和 8年 4月 1日(水)昼食より 

 


